
Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené zm ěny

Název a evidenční číslo Stavby:
1/14 Česká Třebová - průtah, protihluková okna, 1. etapa ev.č. 54/16
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Protihluková opatření Česká Třebová

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

779.1 /1

Číslo ZBV: 

1.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.11.2016 (dále je 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Sedma International, s.r.o., Bubeníčkova 510/26, 615 00 Brno

jn Smlouva):

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

Popis Změny:

Jedná se o měření provedeného množství plnění dle zadávací dokumentace v průběhu realizace a skutčných podmínek na stavbě. 
Tuto vyhrazenou změnu si podle □ 100 odst. 1 ZZVZ zadavatel může v zadávací dokumentaci vyhradit. Změna nemění celkovou 
povahu zakázky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

cena navrhovaných změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-472 647,00 291 489,00 -181 158,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Funkce osoby za pověřenou za ŘSD ČR v
rámci organizační struktury Věcně příslušného jméno
útvaru k vyjádření k ZBV

Správce stavby jméno

datum j  I  12. 20183odP's

TTRTdatum podpi:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny ZměpyHežfjsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změpiy/Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povir nosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz týfnoj připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.1) jméno

Zhotovitel jméno

datum 1 1  m

- &  12, feídatum

Změna během výstavby (ZBV)


